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Høringsbrev for etablering av rekreasjonsløype for snøscooter i Singsås, 
Midtre Gauldal kommune. 

Granbygda utmarkslag søkte i mai 2017 om å få anlagt trase for rekreasjons- og isfiskekjøring fra 
Almås til lagets hytte ved Hultsjøen.  

Midtre Gauldal formannskap behandlet søknaden i sak 35/19 den 20.6.2019, hvor det ble bestemt at 
kommunen starter et prosjekt for etablering av rekreasjonsløyper i samsvar med nasjonal forskrift for 
bruk av motorkjøretøyer i utmark og islagte vassdrag § 4a.  

Jf. vedtak av 20.6.2019 ble det utarbeidet en prosjektbeskrivelse som ble godkjent av NPM – utvalget 
25.5.2020. Det er også avsatt midler til prosjektet i handlingsprogrammet for økonomiplanen. 

Det er arbeidet med å avklare grunneiernes holdninger til etablering av rekreasjonsløyper i Singsås 
på de forslag til løyper som kommunen har mottatt. Med bakgrunn i dette har vi endt opp med et 
forslag til løype som det kan arbeides videre med i samarbeid med grunneierne.  

Selbu kommune har èn løype som går til kommunegrensen mot Midtre Gauldal ved Djupåtjønna øst 
for Hultsjøen, og Holtålen kommune arbeider med tilknytningsløype mot Dragåsvollen i Dragås 
nordre statsallmenning.   

Kommunestyret ble informert om forslag til valg av trase for rekreasjonsløyper, og samtykket i å 
utrede forslaget til rekreasjonsløype fra Granbygda utmarkslag med tillegg. Dette innebar at 
løypenettet i denne omgang ble begrenset til areal under utmarkslaget, grunneiere i Hultsjølia og 
Singsås fjellstyre.   

Forslaget til rekreasjonsløyper ble oppkjørt med snøscooter 4.5.2021 sammen med 
grunneierrepresentanter, og traseen er tegnet inn på kart i samsvar med krav. 

Det har vært nær kommunikasjon med statsforvalter i Trøndelag om videre fremdrift i saken. Med 
bakgrunn i dette er det utarbeidet konsekvensutredning, rapport om rovfugler, og rapport om flora i 
området. 

Statsforvalter foreslo flere som kunne gjøre kartlegging av rovfugl i traseen. Dette ble gjort av 
skogbiolog Terje O. Norvik og feltornitolog Tom Roger Østerås. Konklusjonen, basert på eksisterende 
informasjon om relevante arter samt befaringen 21/4, ble at de ikke kunne se noen tungtveiende 
argument for å endre den planlagte traseen slik den ligger. 

https://www.mgk.no/


Biofokus v/Solfrid Helene Lien Langmo gjorde naturtype kartlegging langs planlagt skuterløype. 
Forslag til mindre endringer av noen strekninger i traseen tas til etterretning, og vil bli lagt inn i kartet 
før den endelig blir lagt i arealdelen til kommuneplanen. Rekreasjonsløypa ligger utenfor 
distriktsonen for tamreindrift.  

Konsekvensutredningen utarbeidet av plankontoret på Berkåk anbefaler å kutte ut traseen lengst 
mot vest. Dette gjelder startsted ved Singsås skytterbane og trase inn fra Hinsverk til bomvegen. 
Startsted fra banen til Singsås motorklubb beholdes på grunn av parkeringsmulighetene. 
Plankontoret har tegnet inn endringene av trasene som forslått i naturtypekartleggingen. 

Det er laget forslag til forskrift som beskriver at driftsselskapet skal stå ansvarlig for driften av 
rekreasjonsløypa. 

Høring og offentlig ettersyn: 

Forslag til forskrift og løypekart for snøskuter med tilhørende dokumenter og utredninger er å finne 
på kommunens hjemmeside, www.mgk.no.  

Kommentarer og merknader til forslaget, merkes «2022/1059» og sendes postmottak@mgk.no eller 
Midtre Gauldal kommune, Rørosveien 11, 7290 Støren. INNEN 10. februar 2023 

For spørsmål ta kontakt med Aril Johan Røttum: ari@mgk.no ,eller på telefon: 993 88 361 

 

Med hilsen 

 

Aril Johan Røttum 
 
Samfunnsutvikling og kultur 

 

Dokumentet er elektronisk signert og sendes uten håndskreven signatur. 

 

Kopi til: 

BÅRD HENRIK HINSVERK ÅLIVEGEN 20 

PER INGE SINGSAAS Singsåsgården 14 

PER HINSVÆRK RØROSVEIEN 3517 

ANNE JORUNN GRØSETH NORDGRENDA 73 

KRISTIAN ALMÅS ALMÅSVEIEN 220 

SVERRE ALMÅS ALMÅSVEIEN 222 

OLE LYSEVOLD ALMÅSVEIEN 192 

HANS MARIUS LIABØ c/o REITSTØA, ALMÅSVEIEN 216 

ASBJØRN BASMO ALMÅSVEIEN 176 

KRISTIN STORNES SINGSÅSGÅRDEN 9 
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BORGHILD SUNDLI FORSETVEIEN 14 

EVEN REITSTØEN MATHIESEN REITSTØA 22 

PER ARNE MORKEN ALMÅSVEIEN 43 

KNUT ODDMUND ALMÅS YTRE RINGVEI 28A 

AUD PAULA FÆTTEN HALTDALSVEGEN 1591 

JØRGEN KVÅLE Haltdalsvegen 1867 

HARALD FÆTTEN HALTDALSVEGEN 1645 

DANIEL GLADSØ TRØVEGEN 39 

TROND STORSVE RØROSVEIEN 2237 

WENCHE KRISTINE MORSETH Horgvegen 15 

MARIT SYNNØVE BJERKSET ORIONVEGEN 13A 

LISBET HATLESTAD ARNTZEN EINETUN 

AINA PAULSEN TANGFLATAVEGEN 9 

KNUT DIGRE SAMSJØVEIEN 9 

ØYVIND KONGSVOLL Idrettsveien 3A 

JON INGE MYHRE SOKNESTEIGEN 9A 

KNUT SINGSAAS Skielvvegen 9 

ERLEND SAGMO KNUDTSEN Drammensvegen 43 

EGIL RØSBJØRGEN SOKNESTUNET 2A 

MAGNE LEHN FAGERHEIM ALLE 24 

ROY BJØRGEN RÅDALSVEGEN 4 

INGUNN KIRSTEN LERVOLD TONSTADBRINKEN 251 

JOHN HENNING KOTTUM ÅLMENNINGSVEGEN 1861 

PER INGAR ALMÅS FORDALSVEIEN 51 

KARSTEIN SØRLØKKEN RØROSVEIEN 2989 

INGER MARIE REITSTØEN REITSTØA 35 

MARIT ODDLAUG RISE KNUTSEN ALMÅSVEIEN 134 

INGUN LYKKE RAMFLØYVEIEN 19 

BJØRN REITSTØEN GRINDBAKKEN 34 

LARS DIGRE SANDBAKKVEGEN 66 

TURID HALLBERG KVILHAUGVEGEN 1 



IDA HOLTEN WORSØE KOLSÅSLIA 36A 

OLA JOHAN HINSVÆRK BASMO BJØRGEDALSVEGEN 1000 

MALU PRIYANGIKA GABARD HOLBERGS GATE 14B 

MARCUS ÅMOT HOV Rørosveien 3781 

ANNE MARIE BYE V/BRITA BYE, GIMLEVEIEN 11B 

OLE JØRGEN AUNE Fjesetbakkan 109 

ARNE JOHANSEN RØDREVVEGEN 31 

TRINE HELENE LUND TEIALIA 8 

STATSKOG SF Postboks 63 Sentrum 

TRØNDERENERGI KRAFT AS Postboks 9481 Torgarden 

TERJE VOLDEN HALTDALSVEGEN 1695 

TOR VOLDEN HALTDALSVEGEN 1541 

ELLINOR LANGAAS TYHOLTVEIEN 36 

BRITTA SIMONSEN ALMAAS ALFRED TRØNSDALS VEG 26 

TERJE DYPDALSBAKK BUGGES VEG 7 

SINGSÅS FJELLSTYRE Bjørgen 

HANS IVAR BRATTSET LANGGJELAN 1 

 

Vedlegg: 

1 Forslag til forskrift rekreasjonsløype for snøscooter 12.12.2022  

2 løypekart_A0210922  

3 Kartlegging av rovfugl langs planlagt skuterløype i Midtre Gauldal kommune, rapport 
2022_03-22 

 

4 Naturtypekartlegging langs planlagte skuterløyper i Midtre Gauldal kommune 2022-100  

5 Utredning av virkninger av snøscooterløype_MGK_27.09.22  
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